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 ماجرای سهمیه بازیکن خارجی در 
پرسپولیس تبدیل به موضوعی حاد در 
بحث بستن تیم فصل آینده شده است.

ابتدا گفته شد پرسپولیس با داشتن 
چهار بازیکن خارجی دیگر نمی‌تواند 
بازیکن خارجی جذب کند. گولسیانی، 
اورونوف، ایوب العملود و الکسیس 
گندوز چهار بازیکن خارجی پرسپولیس 
هستند و اگر سهمیه وحدت هنانوف و 
نبیل باهویی سوخته باشد پرسپولیس 
حتی مدافع چپ خارجی هم نمی‌تواند 
جذب کند اما به یکباره ورق برگشت.

اعتراض پرسپولیس و واکنش 
سازمان لیگ

در آخرین ساعات روز یکشنبه باشگاه 
پرسپولیس در بیانیه‌ای اعلام کرد: با 
توجه به مستندات و استدلال‌های 
قانونی، خود را محق به استفاده از هر 
۶ سهمیه بازیکن خارجی می‌دانیم. 
با وجود این بدیهی است با توجه 

به نامه‌نگاری سازمان لیگ و کارگروه 
تخصصی ناظر بر قرارداد‌ها در راستای 
درخواست مستندات، اعلام نظر قطعی و 
رسمی باید از سوی ایشان صورت بگیرد.

شبانگاهی  بیانیه  به  واکنش  در   
پرسپولیس سازمان لیگ دیروز در 
جواب این باشگاه اعام کرد: »پیرو 
انتشار بیانیه باشگاه پرسپولیس مبنی 
بر تعداد سهمیه بازیکنان خارجی این 
تیم در فصل 1404-1403 جهت روشنگری 
افکار عمومی و جامعه فوتبال اعلام 
می‌شود در تاریخ 20 تیرماه در نامه‌ای 
به شماره110/039096 پاسخ مستند به 
دستورالعمل ناظر بر قراردادها در فصل 
1403-1402 به مدیریت محترم باشگاه 

اعلام شده است.
ضمن اینکه بعد از این تاریخ نیز با 
مصوبه جدید کارگروه ناظر بر قراردادها، 
یک سهمیه اضافی بازیکن خارجی به 
تمامی باشگاه‌های لیگ برتر اختصاص 

پیدا کرده است.«
پرسپولیس:  حقوقی  معاون   
جواب اعتراض‌مان را نگرفته‌ایم
 پس از انتشار بیانیه سازمان لیگ، 

هومن هدایتی معاون حقوقی باشگاه 
پرسپولیس در واکنش به بیانیه سازمان 
لیگ مبنی بر اینکه در تاریخ 20 تیر 
ماه تعداد سهمیه بازیکنان خارجی 
پرسپولیس به این باشگاه اعلام شده، 
گفت: سازمان لیگ در تیرماه تعداد 
سهمیه‌های خارجی باشگاه‌های لیگ 
برتر را اعام کرد که مورد اعتراض 
باشگاه  جمله  از  باشگاه  چندین 
پرسپولیس قرار گرفت و مستندات 
کافی برای اعتراض به فدراسیون فوتبال 
ارسال و موضوع جهت اتخاذ تصمیم به 
کمیته محترم تدوین ارجاع شد، اما 
تاکنون پاسخ و‌ نتایج آن اعلام نشده 
است و اعلامیه جدید باشگاه مبتنی 
بر عدم وصول پاسخ از کمیته تدوین 

مقررات است.
وی ادامه داد: همان‌طور که قباً نیز 
اشاره شد، چند موضوع در قانون جدید 
قابل اتکا نیست. از جمله اینکه قرارداد 
وحدت هنانوف با پرسپولیس چند 
سال قبل از تدوین و ابلاغ دستورالعمل 
سازمان لیگ منعقد شده و حتی به 
فرض محال اینکه وحدت هنانوف 

در 60 درصد بازی‌ها بازی هم نکرده 
باشد ما باید بدانیم که پرسپولیس با 
او قرارداد سه ساله داشته است و چطور 
می‌توانست بعد از ابلاغ قانون جدید 
قرارداد این بازیکن را ملغی کند؟ البته 
باید این نکته را هم در نظر بگیریم که 
این بازیکن در بازی‌های مهم از جمله 
دربی و دیدار با سپاهان بیش از 80 
دقیقه برای پرسپولیس بازی کرده و در 
قهرمانی باشگاه نیز مؤثر بوده است. 
هنانوف بازیکن تیم ملی تاجیکستان 
است و اصلاً بازیکن بی‌تأثیری نیست.
معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس گفت: 
درباره نبیل باهویی هم باید بگوییم که 
او در 60 درصد بازی‌ها بازی کرده است. 
ضمن اینکه این بازیکن در دو هفته 
ابتدایی هم دچار سرماخوردگی بود 
و بعد از آن هم در اکثر بازی‌ها و لیگ 
قهرمانان آسیا بازی کرده است. اینها 
نکاتی است که باشگاه پرسپولیس به 
کمیته تدوین مقررات و کمیته وضعیت 
اعلام کرده و منتظر تصمیم‌گیری درباره 
آن است که تا این لحظه چنین اتفاقی 

نیفتاده است.

  پایان موقتی مجادله پرسپولیس با سازمان لیگ

یکی از سهمیه های سوخته برگشت

 لژیونرهای مشهور در انتظار 
انتقال دقیقه نودی

همیشه در روزهای پایانی فصل نقل و انتقالات 
اتفاقات مهمی رخ می‌دهد. جایی‌که تیم‌ها بعد از 
انجام بازی‌های تدارکاتی به نقاط ضعف خود پی 
می‌برند. برهمین اساس است که آنها تاش خود را 
برای پوشش نقاط ضعف خود انجام می‌دهند و در 
نهایت سراغ بازیکنانی می‌روند که در بازار آزاد هستند 
و هنوز تیم آینده خود را انتخاب نکرده‌اند. به همین 
دلیل است که در روزهای پایانی، جابه‌جایی‌های 
عجیب و غریبی رخ می‌دهد و در چند دقیقه اخبار 
متفاوتی از نقل و انتقالات بازیکنان مشهور می‌شنویم. 
در تابستان داغ نقل و انتقالات ۱۴۰۳ هنوز برخی از 
بازیکنان مشهور فوتبال ایران تیم خود را انتخاب 
نکرده و عنوان بازیکن آزاد را با خود یدک می‌کشند. 
ستاره‌هایی نظیر علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، 
کریم انصاری‌فرد و حتی عارف غلامی. قرارداد این 
بازیکنان با باشگاه‌های قبلی به پایان رسیده و 
طرفین برای همکاری مجدد به توافق نرسیده‌اند. 
به همین دلیل آنها بازیکن آزاد هستند و برای انتقال 
به تیم جدید نیاز به دریافت رضایتنامه ندارند. به 
هفته‌های پایانی نقل و انتقالات نزدیک می‌شویم و 
این چهار بازیکن مشهورترین مهره‌هایی هستند که 
هنوز نمی‌دانند فصل بعد پیراهن چه تیمی را بر تن 

خواهند کرد.

آماده‌سازی ورزشگاه فولادشهر برای 
بازی تیم ملی

پس از اینکه مشخص شد چمن ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان کیفیت لازم برای برگزاری بازی تیم ملی 
فوتبال ایران برابر قرقیزستان را ندارد، کادر فنی تیم 
ملی ورزشگاه فولادشهر اصفهان را برای میزبانی این 
بازی انتخاب کرد. در همین راستا، داود رفعتی دبیر 
کارگروه ستاد آماده‌سازی ورزشگاه‌های لیگ برتری 
مسئول بررسی و رسیدگی به این ورزشگاه شد. با 
توجه به اینکه نمایندگان AFC یک هفته قبل از 
بازی برای حضور در این ورزشگاه به ایران می‌آیند، 
مسئولان در حال آماده‌سازی این ورزشگاه هستند. 
نصب اسکوربورد، مشخص شدن مسیرهای ورودی و 
خروجی تماشاگران و ... از جمله مسائلی است که 
باید زودتر آماده شوند. دیدار ایران - قرقیزستان در 
نخستین بازی مرحله سوم انتخابی جام جهانی 2026 

پانزدهم شهریور ماه برگزار خواهد شد.

مانع بزرگ قانونی برای اجرای 
قرارداد شمسایی

احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال چند ماه 
پیش در گفت‌وگو با سایت رسمی فدراسیون فوتبال 
اعلام کرد که قرارداد وحید شمسایی، سرمربی تیم 
ملی فوتسال توسط تاج ریاست فدراسیون فوتبال و 
ممبینی دبیر کل نهایی شده و دیگر مشکلی در قرارداد 
سرمربی تیم ملی فوتسال وجود ندارد و در حال سیر 
مراحل اداری است. حالا شنیده می‌شود که سیر 
مراحل اداری آن طور که رئیس کمیته فوتسال اعلام 
داشت نبوده و این قرارداد برای امضای نهایی به اداره 
مالی فدراسیون فوتبال ارسال شده است اما ریاست‌ 
مالی نسبت به مبلغ قرارداد معترض بوده که چرا 
باید این مبلغ  نسبت به سال گذشته حدوداً ۳ برابر 
افزایش داشته باشد در حالی که قانون و اساسنامه 
فدراسیون فوتبال این اجازه را نمی‌دهد. براساس 
قانون و مصوبه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
دستمزد سرمربیان و کادر فنی بر اساس تورم ۲۰ تا ۲۵ 
درصد در سال افزایش می‌یابد و اگر هر افزایشی غیر 

از این باشد خلاف قانون و اساسنامه است.

تا الان کار کردن با گاریدو جالب بوده

گولسیانی: در تیمی که عاشقش 
هستم، ماندم

ستاره گرجستانی پرسپولیس درباره پیشنهادهایش 
بعد از رقابت‌های یورو گفت: »بعد از یورو و در 
خلال آن پیشنهادهایی از باشگاه‌های اروپای شرقی و 
آسیایی داشتم و بررسی کردم ولی در پایان با خانواده 
حرف زدم و به این نتیجه رسیدیم که در پرسپولیس، 
تیمی که عاشقش هستم بمانم. پرسپولیس یکی 
از بهترین تیم‌ها در آسیاست. اینجا برای من مثل 
خانواده است و خیلی احساس راحتی دارم. آنها من 
را می‌شناسند و من هم آنها را می‌شناسم. وقتی وارد 
کشور جدیدی می‌شوید و با فرهنگ جدیدی روبه‌رو 
می‌شوید در ابتدا کار سختی دارید چون باید سازگار 
شوید. شما و شخصیت‌تان را نمی‌شناسند. اینجا 

احساس خوبی دارم و انگار در خانواده هستم.«
گولسیانی درباره شرایط پرسپولیس در آستانه 
فصل تازه هم گفت: »برای فصل جدید تیم خوبی 
داریم. البته بعضی بازیکنان رفتند و بعضی آمدند. 
بیرانوند، ترابی و اسماعیلی‌فر بازیکنان خوبی برای 
ما بودند ولی فوتبال همین است. بازیکنان می‌آیند و 
می‌روند. ما بازیکنان خوبی خریدیم و امیدوارم تمام 
تلاششان را برای تیم بکنند چون ما عادت داریم 
قهرمان شویم و باید تاش کنیم دوباره قهرمان 
شویم. نه تنها در لیگ بلکه قهرمان جام حذفی هم 
شویم و در آسیا هم عملکرد خوبی داشته باشیم. 

بنابراین اهداف بزرگی در پرسپولیس داریم.«
مدافع میانی سرخ‌ها درباره کار کردن با گاریدو هم 
صحبت کرد: »آقای گاریدو مربی باتجربه‌ای است 
و کار کردن با او جالب خواهد بود. او از فرهنگ 
جدیدی آمده و قطعاً با چالش‌هایی روبه‌رو خواهد 
شد و به او بستگی دارد که با چالش‌ها چطور برخورد 
کند. تا الان کار کردن با او جالب بوده و امیدوارم 
با او قهرمان شویم چون مهم‌ترین هدف برای ما 
قهرمانی است و امیدوارم حضور گاریدو به ما در این 

فصل کمک کند.«

اوسمار با 15 هفته مربیگری آری، نکونام با 30 هفته مربیگری نهخبر

ابهام در انتخاب بهترین سرمربی فصل 

کم نیستند 
افرادی که 

معتقدند 
نکونام به 

سبب قرار 
گرفتن در 

بوته آزمون 
بیشتر باید 

جایزه بهترین 
سرمربی لیگ 
بیست و سوم 

را به خود 
اختصاص 

می‌داد

چرا جواد نکونام با اینکه تعداد بازی بیشتری 
نسبت به اوسمار در لیگ بیست و سوم 
مربیگری کرده بود، به عنوان برترین سرمربی 
فصل برگزیده نشد؟! پاسخ‌های متفاوتی به 
این سؤال مهم داده می‌شود. برخی معتقدند 
قهرمانی اوسمار با پرسپولیس سبب این 
تصمیم شده و برخی هم بر این باورند که 
چون نکونام در فصلی که گذشت، دو جام را از 
دست داد، به این عنوان برگزیده نشده است.

اما کم نیستند افرادی که معتقدند نکونام 
به سبب قرار گرفتن در بوته آزمون بیشتر 
باید به این عنوان نائل می‌شد و جایزه 
بهترین سرمربی لیگ بیست و سوم را به خود 

اختصاص می‌داد.
از سویی سرمربی استقلال تا 10 دقیقه مانده 
به سوت پایان لیگ بیست و سوم صاحب 
جام قهرمانی بود و اگر آن گل عجیب و غریب 
گولسیانی در بازی پایانی سرخ‌ها در ورزشگاه 
آزادی مقابل مس رفسنجان به ثمر نمی‌رسید، 
قطعاً استقلال به واسطه برتری مطلق مقابل 

پیکان به جام قهرمانی دست می‌یافت.
در واقع اگر بخواهیم ماک اعضای کمیته 
فنی انتخاب برترین‌های فوتبال ایران در لیگ 
بیست و سوم را مورد سنجش قرار دهیم، 
به همین 10 دقیقه حیاتی برمی‌خوریم و به 
احتمال فراوان آنچه سبب شده در نهایت نام 

اوسمار به عنوان سرمربی برتر فصل بیست 
و سوم لیگ برتر برگزیده شود، همین دقیقه 
پایانی لیگ است که تیم او موفق شد دروازه 
مس رفسنجان را با یک گل کاملاً مشکوک به 
آفساید باز کند و صاحب جام قهرمانی لیگ 

شود. برتر 
با این حال حتی اگر قهرمانی سرخ‌ها را نیز 
دلیل انتخاب اوسمار بدانیم، با یک ابهام 
بزرگ در این انتخاب مواجه خواهیم شد. 
سؤال و یا ابهام این است که اساساً چرا یک 
سرمربی با 15 بازی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد 

و چرا ماک انتخاب قهرمانی است؟
آیا میانگین امتیازی که جواد نکونام به 
دست آورده یا بازی‌های بیشتری که در 
بوته آزمون و آزمایش قرار گرفته، نباید مورد 
توجه قرار بگیرد؟ در اینکه اوسمار کار بزرگی 
در پرسپولیس انجام داد و در اولین فصل 
حضورش در این باشگاه به عنوان سرمربی 
موفق شد مسیری که یحیی گل‌محمدی تا 
نیم‌فصل پیموده بود را تکمیل کرده و این 
باشگاه را صاحب قهرمانی کند شکی نیست اما 
پرواضح است که اگر آن اشتباه عجیب بازی 
پایانی از سوی داوران بازی پرسپولیس و مس 
رفسنجان سر نمی‌زد، اوسمار هرگز صاحب 
جام قهرمانی لیگ برتر نمی‌شد و نکونام این 

جام را به دست می‌آورد.
هر انتخابی که شده شاید به نحوی مساوات 
را در مراسم برترین‌های فصل بیست و سوم 
لیگ برتر برقرار کند اما پرواضح است که 
با وجود قهرمانی پرسپولیس با اوسمار و به 
سبب آنکه این مربی فقط نیم‌فصل سکان 
هدایت تیمش را به عنوان سرمربی برعهده 

داشت، هرگز نمی‌توان قیاس او را با نکونام 
که 30 هفته متوالی روی نیمکت استقلال 
بود، عادلانه دانست. چه بسا اگر اوسمار 
ابتدای فصل پیش، روی نیمکت سرخ‌ها 
بود، او نیز به سرنوشت گل‌محمدی دچار 
می‌شد و در موقعیتی قرار نمی‌گرفت که با 
15 هفته مربیگری برترین مربی فصل شود. 
به هرحال چون پای پرسپولیس در میان 
است و این باشگاه هواداران قابل توجهی 
دارد، شاید بسیاری از کارشناسان نیز در این 
باره سکوت کنند تا موجب رنجش هواداران 
سرخ نشوند اما بی‌هیچ تعارفی این انتخاب 
حق مطلب را درباره سرمربی‌های فصل پیش 
ادا نکرد و موجب از بین رفتن حقوق بسیاری 
از مربیانی شد که از ابتدای فصل روی نیمکت 
تیم‌های خود قرار داشتند. نه فقط جواد 
نکونام بلکه مورایس، خمس، ربیعی و حتی 
دقیقی نیز می‌توانستند بیشتر مورد توجه 
قرار بگیرند اما اوسمار با 15 هفته مربیگری 
گوی سبقت را از این مدعیان ربود و با اتکا 
به قهرمانی تیمش صاحب عنوان برترین 

سرمربی فصل شد.
معمولاً در این قبیل مراسم‌ها متولیان تلاش 
می‌کنند تا حدی مساوات را میان تیم‌های 
بزرگ رعایت کنند و شاید اهتمام نیز بعد از 
برگزاری مجدد این مراسم که در سال‌های 
قبل متوقف شده بود، همین بود و به دلیل 
اینکه علاوه بر سیدحسین حسینی یک چهره 
تازه استقلالی شده به نام رضاییان نیز عنوان 
برترین بازیکن فصل را به خود اختصاص 
داد، تاش شد دو عنوان بهترین سرمربی و 

بهترین تیم فصل به سرخ‌ها تعلق بگیرد.

گزارش یک

سازکار قرعه‌کشی لیگ نخبگان مشخص شد

دوئل پرسپولیس و استقلال با غولهای آسیا
برخی از ارگان‌ها با فدراسیون فوتبال همکاری نمی‌کنند

رونمایی از VAR در گرو تأیید صدا و سیما

تکلیف آخرین سهمیه باقی مانده در 
مرحله گروهی لیگ نخبگان با بازی 
شباب الاهلی و الغرافه مشخص خواهد 
شد. با توجه به اینکه در غرب آسیا تنها 
دوازده تیم حضور دارند و احتمال تقابل 
تیم‌هایی از یک کشور وجود ندارد، در 
نتیجه، برخی تقابل‌ها از قبل مشخص 
شده است. با قرعه‌کشی لیگ نخبگان 
تکلیف رقبای استقلال و پرسپولیس 
به صورت کامل مشخص خواهد شد 
هرچند که تاکنون هم تا حد زیادی 

رقبای تیم‌های ایرانی مشخص بود.
 

سید نخست: پرسپولیس ایران، العین 

امارات، الهلال عربستان، السد قطر، 
پاختاکور ازبکستان و الشرطه عراق

 
النصر  ایران،  استقلال  سید دوم: 
عربستان، الریان قطر، الوصل امارات، 
دیدار  برنده  و  عربستان  الاهلی 
شباب‌الاهلی امارات و الغرافه قطر

 
لیگ  در  کلیدی  تغییرات  از  یکی 
نخبگان، استفاده از فرمت لیگ برای 
نخستین‌بار در یک مسابقه باشگاهی 
AFC است که شامل دو لیگ 12 تیمی 
در مناطق غرب و شرق خواهد بود. در 
منطقه غرب، تیم‌های سید نخست 
در ردیف‌های بالای جدول )A1 تا 
C2( و تیم‌های سید دوم در ردیف‌های 
پایین )A3 تا C4( قرار می‌گیرند تا 
اطمینان حاصل شود که هر تیم با 

هشت تیم متفاوت از ستون‌های دیگر 
بازی خواهد کرد. 

این جدول تضمین می‌کند که هر تیم 
چهار بازی خانگی و چهار بازی خارج از 
خانه با تعداد برابر تیم‌ها از سیدهای 
1 و 2 داشته باشد. همین فرایند برای 
تیم‌های منطقه شرق که با عناوین 
D1 تا D4، E1 تا E4 و F1 تا F4 شناخته 

می‌شوند، اعمال می‌شود.
 بدین ترتیب و طبق این اطلاعیه، 
 A1( پرسپولیس در یکی از ردیف‌های
تا C2( قرار خواهد گرفت و جایگاه 
استقلال نیز در یکی از ردیف‌های 
)A3 تا C4( خواهد بود. از آنجایی که 
تیم‌هایی از یک کشور با هم روبه‌رو 
نخواهند شد و چون دو تیم عربستانی 
به همراه استقلال در سید دوم حضور 
دارند، در نتیجه الهال که در سید 
نخست قرار دارد، با تیم‌های سعودی 
روبه‌رو نمی‌شود و چون تنها چهار تیم 
دیگر از سید دوم باقی می‌ماند، رقابت 
استقلال و الهلال از اکنون قطعی شده 

. ست ا
 از سوی دیگر، در صورت صعود شباب 
الاهلی به دور گروهی، این تیم به 
همراه الوصل امارات در سید دوم قرار 
می‌گیرد و قانونی که در بالا برای الهلال 
ذکر شد، در مورد العین که در سید 
نخست قرار دارد نیز صدق می‌کند و 
جدال استقلال با قهرمان دوره قبلی 
لیگ قهرمانان آسیا نیز قطعی می‌شود.

بحث ورود و استفاده از تکنولوژی 
VAR به سریال هزار قسمتی تبدیل 
شده است. از زمان مطرح شدن 
ورود تکنولوژی کمک‌داور ویدیویی تا 
 VAR به امروز افراد زیادی برای ورود
به کشور تاش کردند، از مدیران 
گذشته فدراسیون فوتبال گرفته تا 
مسئولان کنونی این فدراسیون؛ همه 
 VAR اینها تلاش کردند تا تابوی ورود
شکسته شود و بالاخره چشم‌ها به 
جمال این تکنولوژی روشن شود. این 

اتفاق بالاخره رخ داد و با پیگیری‌های 
بسیار یک دستگاه کمک‌داور ویدیویی 
وارد کشور شد و در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک به بهره‌برداری رسید، 
البته این پایان موانع برای استفاده از 
VAR نیست و این کمک‌داور ویدیویی 
نیازمند تأیید برخی نهادهاست. 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
دیروز در خصوص موانع استفاده از 
VAR این‌گونه صحبت کرد: »کارهایی 
انجام شده، اما همچنان موانعی 
تا سازمان  نیاز داشتیم  داریم. 
صدا‌وسیما به ما تأییدیه بدهد تا 
بتوانیم هفت دستگاهی که آماده 
ورود به کشور است را وارد کنیم.« 
طبق پیگیری‌های »ایران«، صدا و 
 VAR سیما باید از نظر فنی دستگاه
را بررسی و تأیید کند چرا که استفاده 

از دستگاه کمک‌داور ویدیویی در 
گرو هماهنگ بودن تجهیزات این 
دستگاه با تکنولوژی صداوسیماست. 
البته این پایان ماجرا نیست و پس از 
تأیید صداوسیما، تکنولوژی VAR باید 
توسط برخی از ارگان‌ها تأیید و پس از 
آن مجوز استفاده VAR صادر شود. در 
این بین رئیس فدراسیون فوتبال در 
خصوص عدم همکاری صداوسیما با 
فدراسیون فوتبال این‌گونه صحبت 
کرد: »نتوانستیم صداوسیما را برای 
حضور در اراک متقاعد کنیم. باید 
این دستگاه را به تهران بیاوریم تا 
صداوسیما تأیید کند و دوباره به اراک 
برگردانیم.« این درحالی است که 
مسئولان بارها در خصوص استفاده از 
این تکنولوژی در بیست و چهارمین 
دوره لیگ برتر و همچنین مسابقات 
تیم ملی در مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی 2026 صحبت کردند 
که البته این ادعای مسئولان عملی 
نشد و حالا تلاش بر این است که 
دستگاه VAR در بازی تیم ملی در 
15شهریورماه نصب و راه‌اندازی شود. 
در این بین علاوه بر موانع موجود 
در تأیید کمک‌داور ویدیویی که از 
قضا زمانبر است، صداوسیما هم با 
فدراسیون فوتبال همکاری نمی‌کند 
تا این دستگاه را تأیید کند و برای 
دریافت مجوز به ارگان‌های دیگر 

سپرده شود.

گزارش خبری

نقل و انتقالات

سوژه روز

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

حمیدرضا عرب
خبرنگار

دبیر سازمان لیگ: 
مشکل یک سهمیه پرسپولیس حل شد

فقط ساعاتی بعد از اعتراض پرسپولیس به سوختن سهمیه‌ها محمدرضا کشوری فرد 
دبیر سازمان لیگ از بازگشت یک سهمیه سوخته پرسپولیس خبر داد. محمدرضا 
کشوری‌فرد درمورد اعتراض باشگاه پرسپولیس به ابطال 2 سهمیه جذب بازیکنان 

خارجی این تیم، گفت: مشکل پرسپولیس در مورد وحدت هنانوف حل شده و 
می‌توانند به جای او بازیکن جدید جذب کنند. در مورد نبیل باهویی نیز منتظر 

اعلام نظر کمیته وضعیت هستیم زیرا این کمیته در حال بررسی مدارک پزشکی او 
است. وی درخصوص اینکه باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد با توجه به قرارداد 3 ساله 
هنانوف، این قانون نباید عطف به‌ماسبق شود، توضیح داد: این حرف درست است 

و به همین دلیل سهمیه‌شان به خاطر استفاده از هنانوف نمی‌سوزد اما باید وضعیت 
نبیل باهویی در کمیته وضعیت بررسی شود. دبیر سازمان لیگ درمورد اعتراض 

پرسپولیس به شرایط 3 بازیکن خارجی استقلال)ودران کیوسفسکی، منتظر محمد 
و کوین یامگا( توضیح داد: کارگروه نقل و انتقالات باید قرارداد بازیکنان را بررسی 

کند و زمانش هم الان نیست. باشگاه استقلال هنوز قراردادهای خود را به سازمان 
لیگ نیاورده تا آن را بررسی کنیم. وقتی چنین کاری نکرده، چگونه می‌توانیم درمورد 

اعتراض به این 3 بازیکن نظر بدهیم؟ البته این باشگاه برای تسویه با بازیکنان 
خارجی خود نباید از سقف بودجه عبور کند. گفتنی است باشگاه پرسپولیس هم در 
خبری با عنوان »حل مشکل یک سهمیه خارجی پرسپولیس و پرونده یک بازیکن در 

کمیته وضعیت« مصاحبه کشوری‌فرد را بازنشر کرد.
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